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FUNKSIONIMIN E DREJTORISiI sii pEnc.IITHSHME TE THESAnrr, DREJToRTsE
sii riinc.lITHSHME rii ptuaNCrMEVE DHE KoNTRAKTTMEVE pER ronnBi o

BE-S6, BANKIiS BOTIIRORE DTIE DONATOREVE TE r.lcNii SI DHE TE
DREJTORISE SE PiIRGJITHSHME TE TAXSIIS Sii PASURISE"

Ne rnbeshtede tE nenit 102, pika4 e Kushtetutes sE Republik€s se Shqiperisd. Ligiit nr. 9936. dare
26'06.2008 "Pdr Menaxhimin e Sistemit Br-rxhetor n€ Republiken e Shqip€rise". i rTdryshLrar. Ligiit
nr. 10296, dat0 08.07.2010 "Pdr Menaxhirnin Financiar dhe Kontrollin'", i nclryshuar. re
Vendimeve te Keshillit te Ministrave nr.298 dhe nr.299, date 23.05.2018 si clhe Vendimit te
K€shillit te Miriistrave nr. 171, date 28.A3.2018, te Urdhrave te Kryemir-ristrit nr.85 dhe nr. 88.
datE 13.06.2018 "Per Miratirrin e Strukturres dhe td Organikds se Drejtorisd sd Pergjithsh,re te
Thesarit" si dhe "P€r Miratimin e Struktures dhe te Organikes se Drejtorise se Pergjithshrne te
Financimeve dhe Kontraktimeve pdr For-rdet e BE-se, Bank€s Boterore clhe Dopatoreve te tf ere''. si
dhe td Urdhrit te Kryeministrit nr.62- date 10.04.2018 "Per Miratirnin e Srruktures dhe te
Organikes se Drejtorise sd Pdrgjithshnie td Taks€s se PasLrrise". i ndryshuar. Ministri i Ir-inancave
dhe Ekonornise;

URDHiiRON:

1. T'6 giitha sherbimet mbeshtetese dhe transaksionet financiare t€ Dre.ftorisrr se l)crgjitl-rsh.re tc
Thesarit, Drejtorise se Pergiithshme te Financimeve c'ihe l(ontraktirneve per. lbpclet e BE-se.
Ilankes Boterore dhe Donatoreve tC tiere si dhe te Drejtoris€ se Pergjitl.rshrre te -l'akscs 

se
Pasr'rrise do te rnbulohen nga aparati i Ministrise se Irinancave dhc I'rhoponise. cleri ne l<rijirni.
e njesise se sherbinteve mbeshtetese ne strLrkturat organike te ketvre dre.jtorirc.

2. K,v Urclher h-vn ne firqi menjehere .
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